

## Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

## REQUERIMENTO

Ementa: à Mesa, solicitando autorização para a confecção de dois Diplomas de HONRA AO MÉRITO, para as Bailarinas MARIA EDUARDA FOLLMANN e MARIANA MOREIRA, a ser realizada a homenagem na Sessão Ordinária do dia 17 de Dezembro de 2018, em virtude do título conquistado de 2ª colocadas no Evento FESTIVAL MUNDIAL ALL DANCE WORLD EM ORLANDO NA CATEGORIA DUO NEW WORK.

## REQUERIMENTO Nº 2561/2018

Autor: GISLENE CARDOSO

Ementa: À MESA, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA A
CONFEÇÃO DE DOIS DIPLOMAS DE HONRA AO MÉRITO, PARA
AS BAILARINAS MARIA EDUARDA FOLLMANN E MARIANA

AS BAILARINAS MARIA EDUARDA FOLLMANN E MARIANA MOREIRA, A SER REALIZADA A HOMENAGEM NA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 17 DE DEZEMBRO DE 2018. EM VIRTUDE DO TÍTULO CONQUISTADO DE 2ª COLOCADAS NO EVENTO FESTIVAL MUNDIAL ALL DANCE WORLD EM ORLANDO NA CATEGORIA DUO NEW WORK.

PROTOCOLO GERAL Nº 3190/2018 Data: 07/12/2018 - Horário: 15:02 AFROVADO

1 0 DEZ. 2018

Vereador Carlos Moura - Magrão Presidente

## Senhor Presidente:

Considerando que as Bailarinas participaram do primeiro Evento FESTIVAL MUNDIAL ALL DANCE na cidade do Rio de Janeiro, sendo classificadas para representar nossa cidade de Pindamonhangaba e o Brasil em Orlando.

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que seja autorizada a confecção de dois Diplomas de HONRA AO MÉRITO às Bailarinas MARIA EDUARDA FOLLMANN e MARIANA MOREIRA para o dia 17 de Dezembro de 2018 em homenagem ao título conquistado em Orlando representando o Brasil.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de dezembro de 2018.

GISLENE GARDOSO - GI

Vereadora